
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成３０年６月１５日 南富良野町学校給食センター改修工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １９，０６２，０００円 

税抜き  １７，６５０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 １７，３１０，０００   

小松建設工業（株） １７，２７０，０００  落札 

南富林建（有） １７，５１０，０００   

（株）北菱南富良野支店 １７，５１０，０００   

（株）サンエービルド工業 １７，４５０，０００   

 

落札業者  小松建設工業（株） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １８，６５１，６００円 

落 札 率 ９７．８５％ 

着手年月日 平成３０年 ６月２０日 

完成年月日 平成３０年 ９月２８日 

 

  

 


